
tesa® flameXtinct 45051
Produktové Informace

200µm páska se samozhášecí přísadou

Popis produktu
Produktová řada tesa® flameXtinct obsahuje řadu vysoce výkonných lepicích pásek pro montážní aplikace. Sortiment
tesa® flameXtinct a tím i všechny obsažené produkty jsou jasně definovány následujícími vlastnostmi:
• Samozhášecí přísada
• Bez halogenů
• Vysoce výkonná lepidla
• Široké produktové portfolio

Produkt tesa® flameXtinct 45051 je páska se samozhášecí přísadou pro trvalou montáž. Páska se skládá z patentovaného
akrylátového lepidla se samozhášecí přísadou a podložky z PET nosiče s vynikající flexibilitou a vlastnostmi ideálními pro
konverzi. Nabízí následující funkce:
• Prokázané vlastnosti samozhášecí přísady podle UL 94 V-0
• Bez halogenů a oxidu antimonitého (shoda s REACH a ROHS)
• Vynikající přilnavost na různé povrchy
• Vysoká flexibilita a konverze

Aplikace
• Stavebnictví
• Výtahy
• Automobilový průmysl
• Spotřebiče
• Námořnictví
• Vlaky

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET
• Druh lepidla FR akrylát

• Celková tloušťka 200 µm
• Barva průhledná

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Statická pevnost ve střihu při

23°C
velmi dobré

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 13

/12
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=45051

http://l.tesa.com/?ip=45051


tesa® flameXtinct 45051
Produktové Informace

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel (počáteční) 9 N/cm • Přilnavost na ocel (po 14 dnech) 12 N/cm

Další informace
PV0 = červená fólie MOPP (80 µm)

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 13

/12
/2

4 
– 

cs
-C

Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=45051

http://l.tesa.com/?ip=45051

